TERMÉKADATLAP
MF-WLF100/63/63
Állapot: 2023-04-20 - MAICO VENTILÁTOROK, www.hu.maico-fans.com - Az esetleges tévedések, nyomdai hibák és a műszaki változtatás
jogának fenntartásával
oldal 1
Termékszám 0018.0071
 Rövid leírás
Könyök 2 rugalmas cső MF-F63 90°-os átmenetéhez DN
100 szelepre, 70 mm magas, csonkhossz 300 mm
 Alkalmazási példák
Családi ház, Többcsaládos ház, Ipari épületek,
Irodaépületek, Modernizálás
 Műszaki adatok
Légáramlás iránya befúvás és elszívás
Beszerelési hely Mennyezet / Fal / Padlózat.
Anyag acéllemez, horganyzott
Súly 0,9 kg
Súly csomagolással 0,94 kg
Névleges méret 100 mm / 63 mm / 63 mm
Szélesség 240 mm
Magasság 370 mm
Mélység 300 mm
Szélesség csomagolással együtt 240 mm
Magasság csomagolással együtt 370 mm
Mélység csomagolással együtt 300 mm
Csomagolási egység 1 darab
Választék K
GTIN (EAN) 4012799180715
TERMÉKADATLAP
MF-WLF100/63/63
Állapot: 2023-04-20 - MAICO VENTILÁTOROK, www.hu.maico-fans.com - Az esetleges tévedések, nyomdai hibák és a műszaki változtatás
jogának fenntartásával
oldal 2
 Jelleggörbe
 Méretarányos rajz [mm]
1 Belső oldal